OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65

TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

OWU3ENbHbIN FTEHEPATOP TCC AfL-160C-T400-1PM2 LINZ

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHU4YeCKue XapaKTepUCTUKH

MOLHOCTb HOMUHaNbLHas, KBT
MoOLLHOCTb HOMWUHaNbHas, KBA
MowHOCTb MakcMManbHas, KBT
MoLLHOCTb MakcuManbHas, KBA
KoathununeHT MOLWHOCTH

Hanps»xeHue (B)

KonnyecTBo a3

YacToTa, 'y

HoMuHanbHbIN ToK (A)

06BEM cncTeMbl OXnaxaeHus (n)
06bEéMm TonnmeHoro 6aka (n1)

Pacxop Tonamea npu 50% MOLLHOCTM f1/4
Pacxopn Tonnvsa npu 75% MoLHOCTU A/
Pacxopn Tonsimea npu 100% MOLHOCTY N/4

ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3 fo3anpas (4)

CTeneHb aBTOMaTU3aLuM

YcTaHoBNEHHbIN akkymynaTop Ah/V
WcnonneHne

Cnywutens

[abapuTbl paguaTopa (pacT. oT nona, B, LU, Mm)
FabapuTHble pa3meps ([;LL;B; Mm)

Pecypc paboTbl 4o Kan. pemMoHTa (4)
MNpou3soauTens apuratens

[LBuratens

MoLHOCTb ABUraTens MakcumanbHas, KBt
Paboyunit 06bEM asuratens (n)

EMKOCTb MacnsiHoM cuctemsl (1)
MolLHocTb reHepaTopa, KBT

KNpA reHepatopa, %

TOYHOCTb PEryanpoBKY Hanps>xeHus (£ %)
Macca, kr

Bec 6pyTTO (Kr)

BbicoTa pambl (MM)

[apaHTns, cpok (mec)

160

200

176

220

0.8
400/230

3

50

289

53

300

23.7

38.4

46.2

7.8

1 (py4Hon 3anyck)
132/12
OTKpbITOE
NPOMBILLIEHHBIN
800x800
2830x1300x1730
12000
AM3
5IM3-5368
176

6,65

22.5

160

91,7
+1%
2650
2651

140

24 mecsua/1000 moTo4acoB

ApTtukyn: 029316
FapaHTua: 24 mecsua/1000 MoTO4acoB Mec.

OnTumansHoe peleHne AN 3aKa34vnkos C opmeHTaumeﬁ Ha uMnopTo3amMeLleHue.
MocTosiHHBIMK 3aka34ymkamu [13C Ha ocHoBe ABuraTeneit IM3 SBASIOTCH Takme CTPYKTYpbl Kak
MYC, MB/, kpynHenwwe npeanpuatua TIK, AMNK v apyrux otpacnen.

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44

E-mail: info@tss.ru  Cant: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_slavyanka/dizelnyy_generator_tss_ad_160s_t400_1rm2_linz_029316/

